[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.03.2022
	№
	110-37-304-22

	                                г. Саянск

	Об установлении единого регулируемого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам общественным автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 13.07.2015                      № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 28.12.2015 № 145-оз «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.03.2016 № 110-37-135-16 «Об утверждении положения о регулировании тарифов на перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам общественным автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»» (в редакции от 20.09.2019 № 110-37-1063-19), руководствуясь ст. 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить единый регулируемый тариф на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам общественным автомобильным транспортом в городском сообщении в размере 25 рублей за одну поездку.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2016                       №  110-37-1261-16 «Об установлении единого регулируемого тарифа на регулярные перевозки пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам общественным автомобильным транспортом в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 42 от 27.10.2016, вкладыш «официальная информация», стр.1).
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                   О.В.Боровский

Исп. Ташкенова Ю.А.  56521